
UCHWAŁA NR IV/20/19
RADY GMINY NUR

z dnia 12 lutego 2019 r.

w sprawie zmian  budżetu Gminy na  2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz.2077 z późn. zm), uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały.

§ 3. Budżet gminy po wprowadzonych zmianach wynosi:

- po stronie dochodów  11 775 447,00  zł, w tym:

a) dochody bieżące w kwocie  10 286 085,00 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie  1 489 362,00 zł,

- po stronie wydatków 10 287 054 zł, w tym:

a) wydatki bieżące  w kwocie  10 055 665,33 zł ,

b) wydatki majątkowe w kwocie  231 388,67  zł.

§ 4. Ustala się plan wydatków majątkowych na rok 2019 zgodnie z Załącznikiem Nr 2a do niniejszej 
Uchwały.

§ 5. 1. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu Gminy Nur  na 2019 rok w wysokości  1 488 393,00  zł, 
która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek.

2. Ustala się rozchody budżetu Gminy Nur w kwocie 1 488 393,00 zł na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego  w podziale 
na sołectwa  w 2019 roku , zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019 oraz podlega  
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Adam Murawski

Id: B57FBCB5-1535-4A40-A529-51230AAA822B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 280 000,00 14 097,00

Dostarczanie wody 280 000,00 14 097,00
0830 Wpływy z usług 280 000,00 14 097,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 90 404,00 10 000,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90 404,00 10 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

45 000,00 10 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

2 673 194,00 10 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

684 000,00 10 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 48 000,00 10 000,00
758 Różne rozliczenia 4 070 367,00 35 903,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 35 903,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 35 903,00

855 Rodzina 2 634 400,00 0,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 1 134 400,00 0,00

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych 
jednostkom samorządu terytorialnego 10 400,00 - 10 400,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

0,00 10 400,00

11 705 447,00 70 000,00Razem: 11 775 447,00

85502 1 134 400,00

0,00

10 400,00

75814 35 903,00
35 903,00

2 634 400,00

75616 694 000,00

58 000,00
4 106 270,00

70005 100 404,00

55 000,00

2 683 194,00

40002 294 097,00
294 097,00

100 404,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/20/19 Rady Gminy Nur z dnia 12 lutego 2019 roku
Zmiana planu dochodów na 2019 rok

Rozdział Po zmianie

294 097,00

Id: B57FBCB5-1535-4A40-A529-51230AAA822B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 483 298,00 482 898,00

Drogi publiczne gminne 456 900,00 456 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 179 600,00

710 Działalność usługowa 29 943,50 38 043,50

Plany zagospodarowania przestrzennego 29 943,50 38 043,50

4300 Zakup usług pozostałych 27 943,50 36 043,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 105 800,00 103 800,00

Ochotnicze straże pożarne 105 800,00 103 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 18 000,00

758 Różne rozliczenia 109 000,00 109 000,00

Różne rozliczenia finansowe 109 000,00 14 000,00

4810 Rezerwy 95 000,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 0,00 95 000,00

4810 Rezerwy 0,00 95 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 433 100,00 3 445 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 11 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 246 463,19 248 863,19

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 146 463,19 148 863,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 474,52 68 874,52

10 267 054,00 10 287 054,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  IV/20/19 Rady Gminy Nur z dnia 12 lutego 2019 roku

Zmiana planu wydatków na 2019 rok

Rozdział Zmiana

-400,00

60016 -400,00

-400,00

8 100,00

71004 8 100,00

8 100,00

-2 000,00

75412 -2 000,00

-2 000,00

0,00

75814 -95 000,00

-95 000,00

75818 95 000,00

95 000,00

11 900,00

80148 11 900,00

11 900,00

2 400,00

92109 2 400,00

2 400,00

Razem: 20 000,00

Id: B57FBCB5-1535-4A40-A529-51230AAA822B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf
600

60016
6050

60095

6060

801
80148

6050

921
92109

6050

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr IV/20/19 Rady Gminy Nur z dnia 12 lutego 2019 roku

Plan wydatków majątkowych na 2019 rok

Treść Wartość
Transport i łączność 205 000,00
Drogi publiczne gminne 200 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00
Przebudowa drogi dojazdowej Nr 260516W do pól wsi 
Zaszków 200 000,00

Pozostała działalność 5 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Wykup gruntu 5 000,00
Oświata i wychowanie 11 900,00
Stołówki szkolne i przedszkolne 11 900,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 900,00
Modernizacja stołówki szkolnej 11 900,00
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 488,67
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 488,67

Razem 231 388,67

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 488,67
Wykonanie ogrodzenia z przodu budynku świetlicy 
wiejskiej oraz utwardzenie terenu wokół świetlicy 14 488,67

Id: B57FBCB5-1535-4A40-A529-51230AAA822B. Podpisany Strona 1



Treść Klasyfikacja
§

2 3

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 9922 200 000,00

1 4
Rozchody ogółem: 1 488 393,00

1 1 288 393,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/20/19 Rady Gminy Nur z dnia 12 lutego 2019 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Lp. Kwota

Id: B57FBCB5-1535-4A40-A529-51230AAA822B. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania Koszt

Wysokość środków 
funduszu sołeckiego 
przeznaczonych na 

sołectwo

Klasyfikacja
budżetowa

Zakup i podłączenie szamba przy budynku świetlicy wiejskiej 8 000,00 92109 § 4300

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 3 455,23 92109 § 4210

Zakup materiałów do ocieplenia stropu świetlicy wiejskiej 5 000,00 92109 § 4210

Remont dachu budynku świetlicy wiejskiej 2 000,00 92109 § 4270

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 8 526,43 60016 § 4300
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 1 500,00
Zakup ogrodzenia do świetlicy wiejskiej oraz materiałów montażowych 11 432,04

Zakup przystanku autobusowego 4 500,00 60016 § 4210
Żwirowanie i równanie dróg gminnych 5 997,30 60016 § 4300

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei samorządowych 1 474,11 75095 § 4220

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 2 400,00 92109 § 4210

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 11 450,05 60016 § 4300

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 6 000,00 60016 § 4300

Remont klatki schodowej w budynku świetlicy wiejskiej 20 000,00 92109 § 4270

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 6 210,36 92109 § 4210

10 Myślibory Żwirowanie i równanie dróg gminnych 8 781,01 8 781,01 60016 § 4300

12 Ołowskie Żwirowanie i równanie dróg gminnych 10 577,13 10 577,13 60016 § 4300
Wykonanie barierek do budynku świetlicy wiejskiej 4 847,90 92109 § 4300
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 4 000,00 92109 § 4210
Żwirowanie i równanie dróg gminnych 6 000,00 60016 § 4300
Zakup materiałów do remontu łazienki w świetlicy wiejskiej 6 000,00 92109 § 4210
Zakup przystanku autobusowego 4 000,00 60016 § 4210
Zwirowanie i równanie dróg gminnych 4 049,62 60016 § 4300

16 Zakrzewo Słomy Naprawa żwirowanie i równanie drogi gminnej 10 537,22 10 537,22 60016 § 4270

17 Zaszków Wykonanie ogrodzenia z przodu budynku świetlicy wiejskiej oraz utwardzenie terenu wokół świetlicy 14 488,67 14 488,67 92109 § 6050

18 Zaszków Kolonia Żwirowanie i równanie dróg gminnych 10 457,39 10 457,39 60016 § 4300

19 Zuzela Żwirowanie i równanie dróg gminnych 13 969,80 13 969,80 60016 § 4300
20 Żebry Kolonia Polepszenie jakości drogi gminnej- polanie emulsją asfaltową i posypanie żwirem 11 295,58 11 295,58 60016 § 4270

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 12 005,39 92109 § 4210
Wykonanie daszków nad drzwiami do świetlicy 1 000,00 92109 § 4300

Ułożenie glazury w świetlicy wiejskiej, wykonanie blatu w kuchni 3 000,00 92109 § 4300
RAZEM 280 553,40

16 005,39

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/20/19  Rady Gminy Nur z dnia 12 lutego 2019 roku

12 812,30Żwirowanie i równanie dróg gminnychKałęczyn

Murawskie Nadbużne Żwirowanie i równanie dróg gminnych

13 850,05

Żebry Laskowiec

Nur 32 210,36

12 932,04

92109 § 4270

Kramkowo Lipskie

4

92109 § 4210

60016 § 430012 812,30

Przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2019 roku

Godlewo Wielkie 12 932,04

Godlewo Milewek 11 455,23

15 526,43

1

2

3

Godlewo Warsze i Mierniki

21

6 Kossaki 11 974,11

13 Ołtarze-Gołacze

10 497,30

12 932,04

15

9

14

7

Ślepowrony

Strękowo 14 049,62

8

5 Kamianka 10 497,30

14 847,90

92109 § 4210

11 Obryte Żwirowanie i równanie dróg gminnych 10 497,30 60016 § 4300

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 10 856,53
10 856,53

Położenie tynku i pomalowanie zewnętrznej ściany budynku świetlicy wiejskiej, wykonanie zadaszenia nad wejściem, odnowienie schodów wejściowych do 
świetlicy 10 500,00

60016 § 4300

Id: B57FBCB5-1535-4A40-A529-51230AAA822B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dochody
1. Dział 400 rozdział 40002- zwiększono plan dochodów do wysokości przewidywanego wykonania( do

poziomu osiągniętego w 2018 roku).

2. Dział 700 rozdział 70005-- zwiększono plan dochodów do wysokości przewidywanego wykonania(

do poziomu osiągniętego w 2018 roku).

3. Dział 756 rozdział 75616-- zwiększono plan dochodów do wysokości przewidywanego wykonania(

do poziomu osiągniętego w 2018 roku).

4. Dział 758 rozdział 75814- zwiększono plan dochodów o kwotę należnego podatku VAT od inwestycji

z 2011 roku.

5. Dział 855 rozdział 85502- zmieniono plan dochodów wprowadzając paragraf przewidziany dla JST.

Wydatki
1. Dział 600 rozdział 60016- zmniejszono plan wydatków w związku ze zmianą zadania finansowanego

z Funduszu Sołeckiego – Kramkowo Lipskie.

2. Dział 710 rozdział 71004- zwiększono plan wydatków na sfinansowanie ostatniego etapu planu

zagospodarowania przestrzennego .

3. Dział 754 rozdział 75412- zmniejszono plan wydatków w związku ze zmianą zadania finansowanego

z Funduszu Sołeckiego – Kramkowo Lipskie.

4. Dział 758 rozdział 75814 i 75818- przesunięto planowane rezerwy do właściwego rozdziału.

5. Dział 801 rozdział 80148- utworzono zadanie – Modernizacja stołówki szkolnej.

6. Dział 921 rozdział 92109- zmniejszono plan wydatków w związku ze zmianą zadania finansowanego

z Funduszu Sołeckiego – Kramkowo Lipskie.

Rozchody
Zwiększono plan rozchodów o kwotę 50 000,00 zł, wcześniejsza spłata kredytu umożliwi prawidłowe
kształtowanie dopuszczalnego wskaźnika spłaty kredytów w 2021 roku.
Możliwość wcześniejszej spłaty kredytu jest zagwarantowana w umowie z bankiem.

Id: B57FBCB5-1535-4A40-A529-51230AAA822B. Podpisany Strona 1



  Nur, dn.: 12 lutego 2019 r.  
2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2019 rok 

          GŁOSOWAŁO:  15     
          głosowało ZA: 15     
          głosowało PRZECIW: 0     
          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię 
jak 

głosował   

    1 Bielik Krzysztof głosował ZA   

    2 Bogucki Grzegorz głosował ZA   

    3 Godlewski Stanisław głosował ZA   

    
4 Góral Jarosław głosował ZA 

  

    5 Jadczak Andrzej głosował ZA   

    
6 Jańczuk Edward głosował ZA 

  

    7 Kamiński Józef głosował ZA   

    8 Kombór Ryszard głosował ZA   

    9 Kowalczyk Remigiusz głosował ZA   

    10 Murawski Adam głosował ZA   

    
11 Norberczuk Dariusz głosował ZA 

  

    12 Stańczuk Emilia głosował ZA   

    13 Stpiczyński Grzegorz głosował ZA   

    14 Tchórznicki Janusz głosował ZA   

    15 Tymiński Dariusz głosował ZA   
 

 

 

 


	Uchwała.IV.20.19.2019-02-12.zmianabudżetu
	doc1
	Page1
	doc1
	doc1
	Arkusz2

	Głosowanie imienne 20



